



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 50/2020
Číslo jednací: UMCP14/20/35444/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 16. září 20

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, se sídlem Bři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 2. 9. 2020 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů v níž žádáte o poskytnutí informace:

Z jakého titulu byla odstraněna dvě reklamní zařízení, která blíže specifikujeme níže. Upřesňujeme informace o umístění dotčených reklamních zařízení, včetně čísla pozemků, katastrálních území a datumu odstranění, a to:

1. první dotčené reklamní zařízení - miniboard - se nacházelo na ulici Českobrodská, parc. č. 959, k. ú. Hostavice, Praha, částečně na pozemku parc. č. 881/3, k. ú. Hostavice, Praha 14, vedle supermarketu Albert, odvezeno bylo 4. července 2020, GPS poloha 50.087722, 14.563389,
2. druhé dotčené reklamní zařízení – euroformátové - se nacházelo na ulici Broumarská, parc. č. 85/1, k. ú. Kyje, Praha 14, naproti kostelu, odvezeno bylo 4. července 2020, GPS poloha: 50.087465, 14.564330.

Povinný subjekt sděluje, že lze vycházet z předpokladu, že k odstranění reklamních zařízení došlo z titulu, že se jednalo o reklamní zařízení nelegální. Na Vámi uváděných pozemcích neneviduje povinný subjekt žádná reklamní zařízení, jež by byla v uvedené lokaci zřízena v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí oddělení kontroly a stížností odboru kanceláře tajemníka

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa Mrvová
Datum: 2020.09.16 09:45:20 +02'00'

